COMPOSTA DE FARINHA DE 
TRIGO, LEITE, OVOS E OUTROS. 
RECHEIO DE FRANGO DESVIADO 
E DEVIDAMENTE TEMPERADO. 
TAMANHO APROXIMADA DE 
20X30X10 CM (L - C - A). 

340 

UND 

R$ 88,04 

R$ 88,04 

R$ 29.933,60 

Valor Global: 
R$ 

584.320,75 
QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO MIL TREZENTOS E VINTE REAIS E SETENTA E CINCO 

CENTAVOS 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 584.320,75 (quinhentos e oitenta e quatro mil trezentos e 
vinte reais e setenta e cinco centavos 

1.2.1. Havendo mais de um item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem de 
seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um lote quando for o caso, deve o fornecedor 
enviar proposta para todos os itens que o compõem.

[...]

COMPOSTA DE FARINHA DE 
TRIGO, LEITE, OVOS E OUTROS. 
RECHEIO DE FRANGO DESVIADO 

340 

UND 

R$ 88,04 

R$ 88,04 

R$ 29.933,60 

E DEVIDAMENTE TEMPERADO. 

TAMANHO APROXIMADA DE 
20X30X10 CM (L - C - A). 

Valor Global: 
R$ 

584.320,75 
QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO MIL TREZENTOS E VINTE REAIS E SETENTA E CINCO 

CENTAVOS 

2.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 
10.818, de 27 de setembro de 2021. 

2.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como específico, conforme justificativa